
 

 

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

 

Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 

 

 
Ústřední škola ČOS pořádá seminář 

 

POHÁDKY V HODINÁCH RDPD III.  

 
 
Termín   10. října 2015 (sobota), 10:00 – 16:00 hod. (prezence od 9:00 hod.) 
 
Místo  T. J. Sokol Praha Libeň, Zenklova 37, 180 00 Praha 8 

 
 
Poplatek  člen ČOS 400 Kč (při platbě na účet 350 Kč) 

  veřejnost 600 Kč (při platbě na účet 550 Kč) 

 
Program Jak již název napovídá, seminář bude pohádkový a již třetí v pořadí. Tyto semináře 

na sebe přímo nenavazují, protož zde budou předvedeny čtyři celé cvičební hodiny, 
motivované vždy jednou novou pohádkou. Zvlášť budou hodiny zaměřené na 
předškolní děti a zvlášť pro cvičení rodičů a dětí. Ze semináře si odnesete čtyři 
přípravy na cvičební hodiny. Seminář je pořádán ve spolupráci s ÚCS RDPD 
Odboru všestrannosti.  

 Doplněním programu bude workshop. 
 

Každý účastník obdrží Osvědčení o účasti na semináři v rozsahu 6 hodin. 
 
Číslo akce  15-026 
 

Přihlášky Přihlášku vyplňte do 24. 9. 2015 na adrese https://goo.gl/7vntDF  
 Všem přihlášeným účastníkům potvrdíme přijetí přihlášky.  
  ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků akci zrušit, v případě 
  naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem přihlášek před uzávěrkou. 
 

Podrobnější informace o akci spolu s informacemi o platbě (číslo účtu a variabilní 
symbol) Vám budou zaslány na e-mail uvedený při registraci nejpozději dva týdny 
před konáním akce.  

 
Lektorky Zkušené cvičitelky z oddílů RDPD 
 
Kontakt Dana Absolonová, DiS., e-mail.: dabsolonova@sokol.eu 
  tel.: 257 007 261, mob.: 603 913 213 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Chlumský, DiS.       Dana Absolonová, DiS.    
          ředitel ÚŠ ČOS           metodička ÚŠ ČOS  
 
      

Sledujte nás na facebooku: www.facebook.com/skolacos  

https://goo.gl/7vntDF

